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خبر ویژه

کیهان و خوانندگان

سامانه پیام کوتاه 30002323

33110065 ساعت 3 تا 6 بعدازظهر
33916546 تمام ساعات شبانه روز

* حمله تروریستی به رژه نیروهای نظامی در آغازین روز هفته دفاع مقدس 
بزرگ ترین خطای تروریست  پرورهای منطقه و جهان بود. بدین خاطر که از 
خط قرمز جمهوری اســامی ایران عبور کردند و باید منتظر سیلی سخت 

دیگری از سوی رزمندگان سپاه اسام باشند.
021---7472

* تروریســت ها مورد حمایت مستقیم کشورهای غربی و رژیم صهیونیستی 
و آل سعود هستند از دولت انتظار می رود هر کشوری که از این جنایتکاران 
حمایت می کند قطع رابطه کند و اجازه ندهد اربابان تروریســت ها در امان 

بمانند.
0919---3767

* آنانی که خواستار مدارا کردن با تروریست ها و اربابانشان هستند، بهتر است 
بدانند که ملت ایران برای امنیت کشورشان هیچ محدودیتی را نمی پذیرند و تا 
آخرین نفس و تا ریشه کن کردن تروریست ها از منطقه آرام نخواهند نشست.
031---0883
* حادثه تروریســتی در مراسم رژه نیروهای مسلح در شهر اهواز نشان داد 
قانون FATF با تضعیف نیروهای مســلح و چراغ سبز دادن به تروریست ها 
اقتدار نظامی و منطقه ای کشورمان را نشانه گرفته و هدفش کشاندن ناامنی 

به داخل جامعه ایرانی است.
0990---7211

* امیدواریم آقای رئیس جمهور و دولتش متوجه شــده باشــند که آمریکا 
کشوری قابل اعتماد نیست و باید به ظرفیت های خود کشور تکیه کرد.

0916---5308
* آقــای ظریف، آمریکا امتحان خود را پس داده اســت و برای مردم ایران 
اسامی مسجل است که آمریکا قابل اعتماد نیست و ادامه مذاکرات پنهانی 

شما با جان کری اهانت به عزت ایرانیان است.
031---1272
* آقــای ظریف روزی صحبت از بدعهــدی و غیرقابل اعتماد بودن آمریکا 
می کند روزی صحبت از مذاکره! گویا مواضع پرهزینه و پرخســارت یک بام 

و دو هوای دولت پایانی ندارد!
مولایی-  تهران

* این ســخن از امام راحل)ره( را هیچ گاه مردم و مســئولان نباید فراموش 
کنند که فرمودند: »مسئولان ما باید بدانند انقاب ما محدود به ایران نیست، 
انقاب مردم ایران نقطه شــروع انقاب بزرگ جهان اســام به پرچم داری 

حضرت حجت ارواحنا فداه است.«
021---1385

* جنــاب آقای روحانی ثمرات برجام بــرای مردم فقط به وعده های برجام 
منحصر شــد. اما گستاخی فرانســه در نپذیرفتن سفیر کشورمان اهانت به 
تمام ایرانیان اســت. آیا پس از این رفتار اهانت آمیز وقت آن نرســیده که 
کالاهای فرانسوی را تحریم کنیم و اجازه فعالیت های پرسود را در ایران به 

شرکت های فرانسوی ندهیم؟
4610---0902 و 3061---013

* دولت آقای روحانی به حدی از دیپلماســی عزت فاصله گرفته که کویت 
این کشــور میکروســکوپی منطقه برای برگشت ســفیرش به ایران شرط 

گذاشته است.
0911---0049

* برجام با آن همه امتیازی که به غرب داده دشمنان را علیه ایران گستاخ هم 
کرده است. به طوری که از سوی اسرائیل غاصب تهدید به حمله اتمی شده ایم!
0912---3104
* باید بر شوراها و نحوه انتخابات آنها نظارت بیشتری صورت پذیرد. خبرهای 
متعددی از تخلف اعضای شوراهای شهرستان های مختلف می رسد. امیدوارم 
مجلس نســبت به اصاح قانون شــوراها هر چه سریع تر اقدام کند تا شاهد 

فساد در شوراها نباشیم.
051---9796

* امیــدوارم با اجرای صحیح واگذاری صنایع نفت به بخش خصوصی مردم 
شاهد رشد اقتصادی باشند و اجازه دخالت به ژن های خوب زیرپوشش عنوان 

بخش خصوصی در این حوزه داده نشود.
021---3152

 * چرا با توجه به کاهش شــدید ارزش پول ملی، واردات کالاهای مصرفی 
کم اهمیت و یا دارای مشابه داخلی به کشور بدون در نظر گرفتن تعرفه های 
جدید ادامه دارد، در حالی که کشورهایی که حتی عضو سازمان تجارت جهانی 
هستند برای ایجاد ثبات اقتصادی به افزایش تعرفه واردات کالا اقدام می کنند.
021---0129

* در قبــض برق 110 هزار تومان مبلــغ قابل پرداخت آمده بود که از این 
مقدار 67 هزار تومان مربوط به بندهایی بود که با عناوین عجیب و پرابهام 
برای مشــترکین محاسبه شده بود. امیدوارم به مردم توضیح دهند که چرا 

دو برابر باید هزینه بهای برق مصرفی را پرداخت کنند؟!
021---7030

* رب گوجه فرنگی در بازار یافت نمی شود یا اگر باشد قیمت آن بیش از 100 
درصد گران شده است، این افزایش قیمت جهشی ربطی به دلار و سکه ندارد. 
چرا نوسانات مذکور باید روی اقامی تأثیر بگذارد که ربطی بر واردات ندارد؟
021---3885

* آقای نوبخت ابتدای ســال عنوان کردند که افزایش حقوق بازنشســتگان 
از 3 تا 20 درصد اســت اما آنچه که مشــخص است حداکثر افزایش حقوق 
8/5 درصد بوده اســت. از آقای نوبخت می خواهم مشــخص کند که کدام 

بازنشستگان افزایش حقوق 20 درصدی داشته اند؟
021---2347

* آقای جهانگیری، اولویت خرید هواپیما نیست بلکه حل مشکات مسکن، 
اشــتغال جوانان، کمبود مواد اولیه برای تولید و کاً بی ثباتی در بازار کشور 
اســت و شــما گفته بودید با برجام تمام این گونه مشکات از اقتصاد ایران 

دور می شود!
021---1385

* چنانچه پول آب، برق و تلفن و سایر خدمات در شهرستان ها پایین  باشد 
از مهاجرت به کان شهرها جلوگیری می شود، بلکه برعکس، شاهد مهاجرت 

معکوس خواهیم بود.
0916---0685

* از مسئولان جهاد کشاورزی درخواست می کنم برای کشاورزان تویسرکانی 
که خرج یک سالشــان از کشت ســیر به دست می آید و با این همه هزینه، 

سیرها در انبارها دپو شده و خریدار ندارد، فکری بکنند.
0912---6410

* مقدار آبونمان آب و برق باید متناسب با مصرف تعیین گردد. یعنی با مصرف 
بالا آبونمان بیشتری دریافت شود با این روش مردم تشویق به صرفه جویی 

و مصرف بهینه خواهند شد.
0937---1938

* حدود 2 ســال اســت برای جواز دامداری اقدام کرده ام. بار اول پس از 6 
ماه یک خانم مســئول درجهاد کشاورزی نیشابور پرونده ام را گم کرد. حالا 
از طریق بخش خصوصی اقدام کرده ام، درخواست 5 میلیون تومان کرده اند! 
یک میلیون داده ام ولی هیچ خبری نیســت! مانده ام چطور مسئولان دولتی 
دم از اقتصاد مقاومتی می زنند و دائم شــعار آن را می دهند! مســئولان امر 

چه پاسخی دارند!
0910---6030
* لبــاس فرم دانش آموزان مقطع ابتدایی بســیار گران اســت و خانواده ها 
مجبورنــد این هزینه را بپردازند! در قانون اساســی بر حق تحصیل رایگان 
برای عموم جامعه تصریح شده است اما با بازگشایی مدارس شاهد شکایت 

اولیا از مدارس به دلیل دریافت هزینه های غیرمتعارف هستیم.
025---5054

 * همسایه ما با تبدیل منزل شخصی خود به قهوه خانه موجبات آزار و اذیت 
اهالی محله را فراهم نموده است. چند ماه است که از طرق مختلف از جمله 
پلیس 110، اماکن، اتحادیه این صنف، اطاعات پاســگاه محل و... پیگیری 
می کنم تا به رفع این مشکل اقدام نمایند ولی متأسفانه با جواب هایی مثل 
به ما ربط ندارد، اگر مجوز نداشت، شکایت کنید تا از طریق وزارت بهداشت 
وارد شــویم و... روبرو شده ام! از مســئولان امر درخواست رسیدگی به این 

مشکل اهالی محل را دارم.
بصیری- اصفهان

تیر خلاص گروهک تروریستی مقیم اروپا
FATF به

جنایت تروریستی الاحوازیه و نوع واکنش دولت های غربی به آن، بار دیگر دروغ بودن 
دستاویزی به نام FATF را نشان می دهد.

اغلب رســانه های غربی دیروز پس از جنایت گروهک الاحوازیه که منجر به شهادت 
25 نفر و مجروحیت 70 نفر شد، حاضر نشدند حتی لفظ اقدام تروریستی را برای جنایت 

مذکور اطاق کنند و به عنوان حمله به رژه نیروهای مسلح بسنده کردند.
از سوی دیگر سران دولت های غربی و وزارت خارجه آنها نیز غالباً در قبال جنایت دیروز 
اهواز سکوت کردند و از محکومیت آن طفره رفتند و این در حالی است که در پی اقدامات 
مشابه تروریستی در پایتخت های اروپایی، بافاصله رئیس جمهور و وزیر خارجه ایران اقدام 

به محکومیت صریح حرکت تروریست ها می کنند.
اما موضوع صرفاً به سکوت دولت های اروپایی و آمریکا محدود نمی شود بلکه گروهک های 
تروریســتی معارض با جمهوری اسامی، غالباً از ســوی سرویس های جاسوسی غربی و 
صهیونیســتی تأسیس، تجهیز و تقویت می شوند و حتی برخی از این گروهک ها و سران 
آنها- نظیر سازمان منافقین، الاحوازیه و برخی گروه های تروریستی کردی- در پایتخت های 

اروپایی )پاریس، لندن، استکهلم، کپنهاک و...( اقامت دارند.
با عنایت به این واقعیت، عجیب است که برخی محافل داخلی طی یکی دو سال گذشته 
بر اجرای انتظارات کارگروه FATF و تصویب ملحقات آن در مجلس اصرار داشته اند. ادعای 
اصلی FATF مبارزه با تأمین کنندگان تروریســت ها می باشد و سؤال اصلی این است که 
غیر از آمریکا، فرانسه، انگلیس و آل سعود، کدام کشور دیگر می تواند تأمین کننده اصلی 
تروریســم در منطقه باشــد؟ و به این ترتیب آیا پذیرش مطالبات مافیای پنهان در پشت 
نقاب FATF، نوعی خودزنی و توهین به شعور خود نیست؟ گفتنی است سران الاحوازیه 

در لندن و برخی پایتخت های دیگر اروپایی اقامت دارند.
ترور رذیانه و کور دیروز در اهواز البته، نکته قابل تأمل دیگری هم دارد و آن اینکه 
آمریکا و برخی متحدان روسیاهش مدعی تابستانی داغ برای جمهوری اسامی بودند و از 
قیام مردم علیه رژیم خبر می دادند اما با سرشکستگی مطلق در پایان موعد ادعایی خود، 
مجبور شدند »نقاب دموکراتیک« و »مردمی« را از صورت این پروژه عقیم بردارند و علناً 
از تروریسم کوری رونمایی کنند که 40 سال است علیه ملت ما در جریان است و به جای 
تضعیف ملت ایران، موجب تقویت اتحاد و اقتدار و دشمن شناسی بیشتر او شده است، چنان 

که در فرجام سیاه گروهک هایی نظیر منافقین و ریگی و داعش دیدیم.
شیرین هانتر: به کری گوش ندهید

دولتمردان آمریکا سر و ته یک کرباسند
»ایــران به توصیه های جان کری گوش ندهــد، رئیس جمهور بعدی آمریکا، بهتر از 

ترامپ نخواهد بود.«
لوباگ به قلم شیرین هانتر نوشت: براساس گزارش رسانه ها، جان کری، وزیر اسبق 
امور خارجه، در دیدارهایش با محمد جواد ظریف، وزیر امور خارجه ایران، گفته بهتر است 
تهران این چند سال باقی مانده از دولت ترامپ را تحمل کند تا سپس با جانشین دموکرات 
او وارد مذاکره شود. پیشنهاد کری به ظریف، در راستای منافع ایران نیست. این اقدام باعث 
بدتر شدن مشکات اقتصادی و سیاسی ایران می شود و ممکن است واشنگتن تحریم های 
شدیدتری را علیه ایران اعمال کند و حتی خطر حمله نظامی احتمالی آمریکا را نیز افزایش 
می دهد. طرفداران اســتراتژیِ منتظر ماندن برای پایان دوره دولت ترامپ، معتقد هستند 
که سیاست های دولت های قبلی آمریکا در قبال ایران بسیار متفاوت از سیاست های دولت 
ترامپ بوده است و امیدوار هستند که دولت دموکرات بعدی و شاید هم یک رئیس جمهور 
جمهوری خواه میانه رو، رویکرد متفاوتی در قبال تهران اتخاذ کند. اما سیاست های دولت های 
قبلی آمریکا )دموکرات ها( از سال 1988 به بعد، به شدت نشان دهنده این موضوع است که 
بعید است چنین تغییری رخ دهد. یکی از دلایل اصلی این بدبینی ایران، تغییر یافتن ساز 
و کار بین المللی از زمان فروپاشی شوروی است. بافاصله پس از فروپاشی اتحاد جماهیر 
شوروی در دسامبر 1991 جیمز بیکر، وزیر امور خارجه طی سفری به آسیای مرکزی اعام 
کرد که دولت جورج دبلیو بوش پدر از حضور ایران در کشورهای پساشوروی ممانعت خواهد 
کرد. سپس نوبت به سیاست های بازدارنده دولت کلینتون رسید و در سال 1996 تحریم های 
اقتصادی علیه ایران را اعمال کرد. هدف این سیاست ها نیز تغییر نظام بود، گرچه تحریم ها 
و سایر فشارها کارساز نبودند. پس از حادثه یازده سپتامبر سیاست های بازدارنده جای خود 
را به سیاســت علنی تغییر رژیم در بسیاری از کشورهای خاورمیانه از جمله ایران داد. به 
عنوان مثال، دولت جورج دبلیو بوش ایران را یکی از محورهای شرارت خواند. اما حتی دولت 
اوباما نیز سیاست اعمال فشار را ادامه داد و هیاری کلینتون اولین کسی بود که سخن از 

اعمال تحریم های فلج کننده به میان آورد. ماهیت سیاست های ترامپ که همان به زانو در 
آوردن ایران از طریق اعمال فشار است، مانند سیاست های چهار دولت قبلی آمریکا است.

سیاست آمریکا در قبال ایران به طرز قابل توجهی بدون تغییر بوده است چون اختافاتی 
که بین ایران و آمریکا به وجود آمده همچنان به قوت خود باقی هستند.

محرم پررونق امسال
پروژه تابستان داغ را خاک کرد

»حادثه اهواز ذیل یک میز بالادســت مشترک ضدایرانی در خارج از ایران هدایت و 
طراحی شده که تروریست های امروز تنها یکی از پیمانکاران این میز محسوب می شوند.«

جهان نیوز با اشــاره به جنایت تروریستی دیروز در اهواز نوشــت: حادثه اهواز ادامه 
تحرکات قدیمی برای به هم زدن اقتدار امنیتی و نظامی کشور است و هم ادامه تحرکات 
سنتی ضدامنیتی در استان هایی با ویژگی قومی و مرزی است. در استانی همانند خوزستان 
پیمانکاری این تحرک سنتی برعهده گروه هایی همچون الاحوازیه است و یا در استانی مانند 
سیستان و بلوچستان نیز گروهی همانند گروه عبدالمالک ریگی را به استخدام درمی آورند. 
جالب تر آنکه این دو گروه رسما از چند سال قبل با هم توافقنامه امنیتی و نظامی امضاء 
کرده اند! البته طبق معمول سرویس های اطاعاتی عربستانی ذیل سرویس مثلث بالادست 

امنیتی انگلیس، اسرائیل و آمریکا واسطه این توافقنامه بوده اند.
اقدام تروریستی اهواز نشان داد که جنگ اقتصادی در ایران ناامیدکننده پیش می رود. 
این پروژه اگر موفق می بود سرویس های اطاعاتی دوباره به اقدام کور تروریستی متوسل 
نمی شد. آن هم در شرایطی که همواره پس از اقدام تروریستی، کشورهایی همچون آمریکا 

و اسرائیل در ایران منفورتر می شوند.
زمان اقدام گروه های تروریســتی از قبل و با حساســیت خاص توسط سرویس های 
اطاعاتی بالادست تعیین می شود. طبیعی است که تابستان داغ یکی از زمان های مناسب 
برای اقدام تروریســتی در ایران محسوب می شده است. اما تابستان داغ در حالی در ایران 
تمام شــد که روزهای آخر این فصل با ایام عزاداری ســالار شهیدان همراه شد. ماه محرم 
همواره انقاب در ایران را در همه ابعاد فرهنگی و اعتقادی دوباره به روز می کند. امســال 
با وجودی که همزمان با جنگ اقتصادی در ایران، خباثت علیه محرم با عملیات انتحاری 
برخی رسانه های اصاح طلب نیز همراه شد، ولی یک بار دیگر محرم امام شهیدان در دو 
هفته گذشته انقاب در ایران را دوباره به روزرسانی کرد. محرم امسال یک بار دیگر تفکر 
ایســتادگی در برابر همه جلوه های اســتکباری - جنگ اقتصادی، رسانه ای، تروریستی و 
تجزیه طلبی - را در عموم مردم کشورمان به روزرسانی کرد. به همین دلیل دیروز در اهواز 
بیش از همه چیز از محرم انتقام گیری شد. عصبانیت مجدد از محرم آنقدر سنگین بود که 

میز ضدامنیتی بالادست غربی را مجبور به انتحار کرد.
ما  اصلاح طلبان نمی خواهیم

بیش از این برای روحانی هزینه بدهیم
در حالی که ســوء مدیریت اقتصادی دولت مردم را رنج می دهد، عضو فراکسیون امید 

می گوید این فراکسیون در روز سوال نمایندگان از رئیس جمهور سوالی نداشته است.
عبدالرضا هاشم زایی به ایلنا گفت: اصاح طلبان از رئیس جمهور سوالی نکردند.

وی با اشــاره به نطق نمایندگان مجلس گفت: همه نمایندگان از آقای رئیس جمهور 
می خواهنــد که تیم اقتصــادی تغییر کند و تیمی جدید با رویکــردی دیگر وارد عرصه 
اقتصادی کشور شود که جسارت داشته باشند اما این کار انجام نمی شود، یعنی اگر آقای 
رئیس جمهور تیم اقتصادی خود را ترمیم کرده بود کار به اینجا نمی  رسید که هر روز یک 

وزیر استیضاح شود.
هاشــم زایی تصریح کرد: وقتی طی یک هفته ارزش پول ملی به نصف می رســد، آیا 
افکار عمومی از پارلمان که نماینده مردم هستند نمی خواهند عکس العمل داشته باشند؟ 
رئیس جمهور که حاضر نیست حرف گوش کند، نماینده ها هم ابزاری جز سوال و استیضاح در 
دست ندارد و نمی توانند دستور اجرایی بدهند. بالاخره وزرایی که به هر نحوی مدیریت شان از 
نظر مجلس ضعیف است استیضاح شان مطرح می شود و بعضا ممکن است برخی استیضاح ها 

از نظر سیاسی هم پررنگ باشد.
هاشم زایی در پاسخ به این مسئله که برخی معتقدند استیضاح پی درپی وزرا در راستای 
اهداف برخی گروه ها و افراد برای تحت فشار قرار دادن دولت است، اظهار کرد: آن گروه ها 
اینقدر قوی نیستند که بتوانند خط کلی را به مجلس بدهند، بالاخره باید زمینه ای باشد تا 
گروه هایی که این مسائل را تعقیب می کنند امکان عملیاتی کردن اهداف و نظراتشان وجود 
داشته باشد. وی با اشاره به جلسه سوال از رئیس جمهور گفت: اصاح طلبان از رئیس جمهور 
سوال نکردند اما رای منفی به رئیس جمهور رای اصاح طلبان بود. قانع نشدن صد و نود نفر 
نماینده شوخی نیست. اصاح طلبان انتظار داشتند که آقای روحانی موانع را بگوید که به چه 
علت برجام شکست خورده است؟ آیا همه اش عوامل خارجی بود یا موانع داخلی هم بوده 
است؟ چرا وضعیت تعامل های بین المللی ما با کشور های منطقه به این شکل درآمده است.

هاشم زایی در پاسخ به این سوال که اگر این رویکرد رئیس جمهور همچنان ادامه داشته 
باشد این رابطه به کجا ختم خواهد شد؟ گفت: به جایی ختم نمی شود، بلکه در اینصورت 
ایشان رئیس جمهوری خواهد بود با مقبولیت پایین؛ اما اطاح طلبان به اندازه کافی از روحانی 

حمایت کرده اند و نمی خواهند در افکار عمومی بیشتر از این هزینه بدهند.

گفت و شنود

از اون شکرها!
گفت: »عبدالخالق عبدالله« مشاور سیاسی ولیعهد امارات در واکنش 
به حمله تروریستی دیروز اهواز نوشته است »حمله به یک هدف نظامی، 

اقدام تروریستی نیست«!
گفتم: امارات، خودش چی هســت که ولیعهدش باشه و تازه 

ولیعهد حیوونکی اش چی هست که مشاورش باشه؟!
گفت: این غلط های زیادی که به این یارو نیومده! 

گفتم:  ای عوام! یادش دادن اینطوری بگه!
گفت: حالا با این رجز خونی ها قراره چه غلطی بکنند؟!

گفتم: افسر راهنمایی می خواست راننده ای رو جریمه کنه، یارو 
قمپز در کرد و گفت؛ می دونی من کی هستم؟ افسر گفت؛ هرکی 
میخوای باش! و بی توجه به قمپزهای او جریمه اش کرد و بعد پرسید؛ 
حالا بگو کی هســتی؟ یارو گفت؛ قربان! من نوکرتم، بند کفشتم، 

ببخشید اگر غلط زیادی کردم! از اون شکرها خوردم!

دیروز حرامی ها به مردم عادی و نظامیانی که با اسلحه خالی در اهواز 
رژه می رفتند زدند. چند نفری را شهید و تعدادی از هموطنان مظلوممان 
را مجروح کردند. در میان شهدا و مجروحین، هم زن و کودک هست، هم 
سرباز عادی هست، هم سرهنگ و جانباز 75 درصد هست و هم روحانی و 
طلبه! مسئولیت این حمله تروریستی کور را گروه جدایی طلب »الاحوازیه« 
بر عهده گرفته اســت. گروهی که در انگلیس و در دانمارک دفتر دارد و 
رسما و آزادانه فعالیت می کند. درست مثل تروریست های منافقین که در 
پاریس مشــغولند. داعش نیز برای اینکه نگویند، قدرت خود را از دست 
داده خیلی با عجله مســئولیت را بر عهده گرفت اما آنجا که نوشت به 
رژه ای حمله کرده که رئیس جمهور ایران از آن سان می دید، حماقت خود 
را آشکارتر کرد. اگرچه فرقی بین داعش و الاحوازیه و سعودی و آمریکا 
و آن چند کشور اروپایی حامی تروریســت ها نیست. درباره این حمله 

تروریستی گفتنی هایی هست:
1- این حمله درســت در آخرین روز تابستان و در بحبوجه حملات 
اقتصادی غرب و متحدانش به مردم کشورمان صورت گرفت. دشمن نام 
این تابستان را »تابستان داغ« گذاشته بود با این توهم که کار جمهوری 
اسلامی ایران با فشارهای اقتصادی که بر مردم وارد کرده تمام است. برای 
این توهم هم تدارک جدی دیده بود. از خارج کردن ارز بگیر تا راه اندازی 
شبکه های خبری اختاپوسی برای تحریک مردم به اغتشاش. تیرشان اما با 
هوشیاری مردم به سنگ خورد. این حمله تروریستی کور می تواند واکنشی 
عصبی به این شکست باشد. احمق ها فکر کرده اند با کشتن زنان، کودکان 
و سربازان در حین رژه، می توانند به کشور ضربه بزنند. غافل از اینکه با 

کشتن مردم بی گناه، به خود ضربه زدند.
2- اکنون که در حال مطالعه این وجیزه اید، سرکرده های این گروه های 
تروریستی در کشــورهای اروپایی راست راست قدم می زنند، کنفرانس 
خبری می گذارند، با شــبکه های تلویزیونی و خبرگزاری های انگلیسی و 
دانمارکی، از نحوه کشتن مردم ایران در اهواز حرف می زنند. در کشورهایی 
که همواره مدعی دفاع از حقوق بشــر و مبارزه با تروریسم بوده اند. مگر 
کارگروه FATF را به خاطر مبارزه با پولشویی و تروریسم تشکیل نداده اند؟ 
کارگروه FATF الان کجاست؟ چرا با تامین کنندگان مالی تروریست های 
الاحوازیه برخورد نمی کند؟ چرا برخوردی با قاتلان 17 هزار شهید ایرانی که 
هر سال در پاریس شو برگزار کرده و با پرداخت پول به چهره های ضدایرانی، 
نمایش می دهند، کاری ندارند؟ FATF آیا فقط برای مقابله با حزب الله لبنان 
 FATF و سپاه که کمر داعش را شکسته ساخته شده است؟! بزک کنندگان
بدانند، با تضعیف تامین کنندگان امنیت کشور پیش از همه تیشه به ریشه 
خود می زنند. حرامی های تکفیری اصلاح طلب و اصولگرا نمی شناسد. به 
قول مایک پمپئو، وزیر خارجه آمریکا چیزی به نام اعتدال و میانه رو در 

ایران وجود ندارد و باید همه آنها را زد!
3- حمله تروریســتی اهواز نشان داد دشمن پس از اقتصاد، امنیت 
کشور را نشــانه رفته اســت. امنیت ایران به اعتراف دوست و دشمن 
نظیر ندارد. دشــمن با این گونه حملات کور به دنبال گرفتن این مولفه 
رشــک برانگیز از مردم اســت. می خواهد چنین القا کند که، همزمان با 
فشارهای اقتصادی، امنیت را هم از شما خواهیم گرفت تا به خیال خود، 
به حس نا امیدی، حس ترس و تسلیم هم اضافه شود. جالب است، از یک 
طرف می گویند باید بر ســر موشک هایمان مذاکره کنیم، از آن طرف به 
مردم حمله می کنند. کدام انسان عاقلی در بحبوحه جنگ، بر سر سلاح 
خود )نه ســلاح حریف( مذاکره می کند؟! در این مذاکرات که عده ای در 
داخل به شدت دنبال آنند، قرار نیست بر سر موشک های حریف مذاکره 
کرد، قرار است بر سر موشک های ما مذاکره شود! درست مثل مذاکراتی 

که بر سر توانایی هسته ای مان انجام شد!
4- این یک عرف جهانی است که هنگام برگزاری رژه، سلاح بی گلوله 
در اختیار سرباز گذاشته شود. تروریست های بزدل دیروز به سربازانی حمله 
کردند که اسلحه داشتند اما گلوله نه. این حادثه مثال خوبی است برای 
درک بهتر فضایی که درصورت مذاکره مجدد! قطعا وارد آن خواهیم شد. 
گفتیم در مذاکرات موشــکی که عده ای در داخل برای آن له له می زنند، 
قرار است بر سر موشــک های ما مذاکره شود. مذاکره، بر سر »افزایش 
توانایی موشکی مان« که نیست بر سر کاستن از این توانایی است. ایران 
بدون توان موشکی یعنی همان سرباز بدون گلوله. دقیقا شبیه به چیزی 
که دیروز در اهواز اتفاق افتاد. دیروز اگر سربازان عزیزمان گلوله داشتند، 
25 شهید نمی دادیم. فردا اگر موشک را بدهیم هزاران شهید خواهیم داد. 
دشــمن با حمله به رژه سربازانمان نشان داد، توان دیدن اقتدار نظامی و 
امنیت کشور را ندارد! با مذاکره بر سر سایر مولفه های قدرت باید منتظر 

تکرار حادثه اهواز در ابعادی بسیار بسیار وسیع بود.
5- گروه تروریســتی الاحوازیه که عددی نیست. مزدوری است که 
ســابقه همکاری با صدام و حمله به کاروان راهیــان نور را هم دارد. در 
حالی که مردم این شــهر را به رگبار می بندد می گوید فارس ها اهواز را 
 اشغال کرده اند و به اعراب ساکن آن ظلم می کنند! این گروه تروریستی 
نیز درست مثل داعش و جندالشیطان به شدت مورد حمایت آل سعود و 
ام.آی 6 و سیا و موساد است. دیروز توییتی به نقل از »عبدالخالق عبدالله« 
مشاورسیاسی ولیعهد امارات در واکنش به حمله تروریستی اهواز منتشر 
شد با این مضمون که: »حمله به یک هدف نظامی، اقدام تروریستی نیست 
و انتقال نبرد به داخل ایران یک تصمیم علنی اســت و در آینده افزایش 
خواهد یافت.« این خبر اگر تکذیب نشود، سر نخ خوبی است برای دوستان 
در سپاه...! فراموش نکنیم بن سلمان ولیعهد سعودی نیز چندی پیش در 

تریبون رسمی گفت، نا امنی را به داخل ایران می کشانیم.
6- اتحاد بی سابقه ای بین دشمنان ایران علیه مردم ایجاد شده است. 
دشمنانی که بعضا با هم کارد و پنیر هستند. وقتی این همه دشمن علیه 
تو متحد می شوند، این نشانه ضعف تو نیست، نشانه »قدرت« توست. به 
شدت معتقدیم این حجم از حملاتی که به ایران در تمام حوزه ها )اقتصادی، 
نظامی و...( می شود، اتحادهای عجیبی که بین وهابی و کمونیست! یهودی 
و عرب و... می شــود یک دلیل بیشتر ندارد و آن احساس خطر و نگرانی 
از افزایش قدرت و نفوذ ایران و متحدانش در منطقه اســت. اگر به مقاله 
ستون نویس یونایتدپرس درباره جایگاه ایران و متحدانش در منطقه سری 

بزنید، راز این همه دشمنی و کینه و نگرانی را خواهید یافت:
»جنگ داخلی طولانی هفت ساله سوریه با پیروزی بشار اسد و با کمک 
روســیه و ایران در حال پایان یافتن است. مذاکرات برای پایان دادن به 
این جنگ سرعت گرفته. چه کسانی پای میز این مذاکرات نشسته اند؟ 
روســیه، ایران و... مشخصا خبری از آمریکا نیست... جای خالی آمریکا 
در مذاکرات سوریه، به ویژه در تصاویر اخیر از میز مذاکرات سران ایران، 
ترکیه و روسیه به شدت مشهود بود. به رغم حضور نظامی گسترده آمریکا 
در منطقه و سابقه دخالت های دیرینه واشنگتن در امور خاورمیانه، آمریکا 
در میان چهره هایی که سرنوشت سوریه را رقم می زنند، حضور ندارد... 
من به عنوان یک کارشــناس امور خارجی بر ایــن باورم که اضمحلال 
قدرت جهانی آمریکا در هیچ کجا بــه اندازه تحولات خاورمیانه تا این 
اندازه مشهود و آشکار نبوده است. این روند تغییر موازنه قدرت آمریکا 
موقتی و زودگذر نخواهد بود. دیگر زمانه ای که آمریکا پرنفوذترین نیرو 
در منطقه به شمار می رفت، سپری شده و دوران پر هیبت گذشته قابل 
بازگشت نخواهد بود و آمریکا باید خود را با این وضعیت رو به اضمحلال 
وفق دهد......نظم سابق منطقه ای در خاورمیانه به سرعت در حال افول و 
اضمحلال است...ایران به هیچ وجه مهار نشده است. ضریب نفوذ تهران 
در منطقه به وضوح پس از ســرنگونی صدام در عراق به مراتب تقویت 
شــده و افزایش پیدا کرده است. به عبارت دیگر تعمیم قدرت نظامی و 
سیاسی ایران در سراســر سوریه تا لبنان و حماس که بخشی از آن در 
قالب واکنشــی دفاعی در برابر آمریکا صورت گرفته است، تهران را به 

یک بازیگر اصلی در منطقه تبدیل کرده است.«
7-در گزارش یونایتدپرس راجع به اقتدار ایران یک نکته مهم جا افتاده 
بود. نکته ای که بر شدت وحشت و نگرانی دشمن از موقعیت ایران افزوده 
است: »عاشورا« و راهپیمایی های میلیونی. راهپیمایی هایی که مسلمان 
و غیر مسلمان نمی شناسد و همه را مجذوب و محب حسین بن علی)ع( 
می کند، حتی بودائیان را! راهپیمایی میلیونی عاشورایی یمن با شعار های 
ضد سعودی، صهیونیستی، آمریکایی، راهپیمایی میلیونی کربلا، راهپیمایی 
عظیم عاشورایی ضاحیه بیروت، نیجریه، بحرین، عربستان، پاکستان، هند، 
انگلیس، آمریکا و... اهواز دشمن را حقیقتا ترسانده است. هموطنان عزیز 
اهوازی مان عاشورای امسال سنگ تمام گذاشتند. دشمن به شدت نگران 
است. اقتدار ایران اسلامی فراتر از خاورمیانه، و جهانی است و دشمن چنین 

وضعی را نمی تواند تحمل کند.
8- دشمن شمشیر را از رو بسته پس باید شمشیر را از رو بست. ریاض 
باید منتظر سیلی سخت باشد. این کمترین انتظار مردم و شهدای حمله 
تروریستی اهواز اســت. ما هم مثل همه مردم ایران عزیز منتظر انتقام 

خون شهدایمان هستیم.

كشور بدون اقتدار نظامی 
یعنی سرباز بی گلوله...!

 جعفر بلوری

یادداشت روز

رئیس جمهور در مقاله ای در روزنامه 
واشنگتن پست نوشت: آمریکا دچار این 
توهم شده که احیای تحریم ها باعث 

امتیازدهی ایران خواهد شد. 
روحانــی در مقالــه ای در روزنامــه 
واشنگتن پســت، سیاســت خارجی فعلی 
آمریــکا در قبال ایــران را »ناهماهنگ با 
واقعیت هــای میدانی موجــود در ایران، 
منطقه و سراسر دنیا« توصیف کرده و نوشت 
واشــنگتن دچار این توهم شده که احیای 
تحریم ها باعث امتیازدهی ایران خواهد شد.

در این یادداشت آمده است: سیاست 
خارجی فعلی آمریکا با واقعیت های میدانی 
موجود در ایران، منطقه و سراســر جهان 
ناهماهنگ است. من استدلال می کنم که 
چنین سیاستی حتی در راستای منافع ملی 
آمریکا هم نیست. دولت آمریکا تحت تأثیر 
اطاعات نادرست و تحلیل های جعلی ارائه 
شده از سوی گروه های تروریستی و اسرائیل 
دچار این توهم شــده که احیای تحریم ها 

باعث امتیازدهی ایران خواهد شد.
روحانی تصریح کرده است: اما ایرانی ها 
در برابر فشــار بیرونی هم صف شــده و به 
مقاومت سرسختانه روی می آورند. ایالات 
متحده، قبل از برجام از طریق نظام فراگیر 
تحریم هایش نتوانست ایرانی ها را به تسلیم 
وادار کند. این ایالات متحده بود که تغییر 

رویه داد و مذاکرات را انتخاب کرد.
وی هشــدار داده در صورتی که دیگر 
طرف های حاضــر در برجام نتوانند منافع 

ایران را تأمیــن کنند ایران روالی دیگر در 
پیش خواهد گرفت. 

رئیس جمهور در ادامه این یادداشــت 
به ژســت های دولت آمریکا برای پیشنهاد 
مذاکره با ایران پرداخته و نوشــته که این 

پیشنهادها »صادقانه یا واقعی« نیستند. 
به گزارش فارس، روحانی نوشته است: 
»پیشنهاد ترامپ برای گفت وگوی مستقیم 
با ایران صادقانه یا واقعی نیست. ما چطور 
می توانیــم به صداقت وی اعتماد داشــته 
باشیم وقتی وزیر خارجه اش تا آنجا پیش 
می رود که فهرستی طویل از پیش شرط های  
توهین آمیز برای گفت وگو تهیه می کند؟ از 
آن بدتر، چطور ما می توانیم به دولت آمریکا 
که حالا رسماً تعهدات بین المللی اش به ویژه 
قطعنامه 2231 را زیرپا گذاشــته اعتماد 
کنیــم؟ چطور ایران و دیگــران به آمریکا 
اعتماد کنند وقتی که کشــورهای دیگر را 
بابت اجرای همان قطعنامه ای که خودش 
از آن حمایت کرد و به آن رأی داد، تهدید 
به تنبیه می کند؟ توسل ایالات متحده به 
تحریم هــا علیه ایران و مــردم ایران- و از 
جمله دشوار کردن دسترسی مردم عادی 
به دارو یا ســلب کردن امکان ســفر ایمن 
از آنها بــا هواپیماهای جدیــد خریداری 
شده توســط شــرکت های ایرانی- کاماً 
غیرموجه و غیرقابل قبول هستند. با اصرار 
بر نفرت پراکنی و انتقام جویی، تظاهرهای 
آمریکا برای حمایت از مردم ایران سطحی، 

ریاکارانه و ناپذیرفتنی هستند.«

یادداشت  روحانی در واشنگتن پست:

امتیازدهی ایران با احیای تحریم ها 
توهم آمریکایی است

رئیس جمهور در مراسم رژه نیروهای مسلح:

حالا قدر موشک هایمان را
بیشتر از گذشته می دانیم

همزمان با آغاز هفته دفاع مقدس 
مراسم رژه نیروهای مسلح در سراسر 
وطن برگزار شد و در مراسم تهران 
رئیس جمهور در سخنانی تاکید کرد 
که تاثیرگذارترین سلاح ما موشک 
است و این از عصبانیت دشمنان از 
موشــک های ما پیداست، ما امروز 
قدر موشک هایمان را بیش از گذشته 

می دانیم.
حجت الاسام حسن روحانی صبح 
دیروز در مراســم رژه نیروهای مســلح، 
به مناســبت آغاز هفته دفــاع مقدس، 
ضمن گرامیداشت ســالگرد ایستادگی 
مردم و فداکاری نیروهای مسلح در برابر 
متجاوزین گفت: ایران هرگز آغازگر جنگ 
نبوده اســت و به کشوری تجاوز نکرد و 
حتی قصد حمله و تجاوز به هیچ کشوری 

را نداشته است.
وی افزود: پیام انقاب اسامی از روز 
اول صلح، آشتی، اجرای فرامین الهی و 
حسن همجواری با کشورهای همسایه 

بوده است.
روحانی جنگ تحمیلی علیه ایران 
را  علیرغــم همه این جنایت های جنگی 
و تجاوزهای صدامیان گفت: هیچ قدرتی 
در جهان و هیچ سازمان بین المللی تمام 
قد در برابر این تجاوز ایستادگی نکرد و 

این درس مهمی برای ما است.
روحانی تأکیدکرد: تاریخ دفاع مقدس 
ما تاریخ گذشته نیست. سرمشق و چراغ 
راه آینده ماســت. تاریخ دفاع 8 ساله ما، 
زنده است و برای همیشه زنده خواهد ماند. 

مصباح هدایت و چراغ راهنمای ماست.
خوداتکایی

درسی از دفاع مقدس
رئیس شورای عالی امنیت ملی تصریح 
کرد: جنگ هشت ساله به ما آموخت که 
در روز سختی باید روی پای خود بایستیم. 
تحت فرمان رهبر انقاب و متحد، آماده 
فداکاری باشیم. به پیروزی نهایی امیدوار 
باشیم. به یکدیگر و به مسئولین اعتماد 
داشــته باشــیم و بدانیم با ابتکار، ایثار، 
فداکاری و ایمــان، پیروزی نهایی از آن 

ماست.
رئیس جمهور با بیان اینکه شــروع 
این جنــگ با پاره کــردن این معاهده 
روبه روی دوربین تلویزیون و بعد حمات 
ناجوانمردانه آغاز شد، اظهار داشت: امروز 
بعد از 38 ســال از تجــاوز صدام، زیر پا 
گذاشــتن معاهده یک بــار دیگر تکرار 
شده است. همان دولتی که مشوق سایر 

دولت ها برای نشســتن پای میز مذاکره 
بود و همــان دولتی که برای یک جمله 
17 شبانه روز وقت مذاکره کنندگان ما را 
گرفت و بعد از 12 سال فشار بر ملت ایران 
در برابر منطق مستحکم دیپلمات های ما 
ســر فرود آورد و به قراردادی تن داد که 
به نفع همه، منطقه و جهانیان بود؛ از آن 

توافق خارج شده است.
روحانی با بیان اینکــه امروز دیگر 
جنگ نیابتی نیســت، ادامه داد: آمریکا 
خود مستقیم در برابر ملت ایران ایستاده 
اســت و پیمان شکنی و از عهد و پیمان 
خارج شدن را او آغاز کرده است. در اولین 
مرحله ملت بزرگ ما آمریکا را مایوس کرد 
و همانطور کــه در اولین روزهای جنگ 
ایســتادگی مبارزین ما از ارتش و سپاه 
و بسیج و نیروی انتظامی صدامیان را از 

اهدافشان مایوس کردند.
وی با  اشاره به اینکه سازمان ملل و 
شورای امنیت صدام را به عنوان آغازگر 
جنگ شناخت و همه کشورهایی که به 
نوعی به صدام کمک کرده بودند، بعدها به 
نوعی اظهار پشیمانی کردند، خاطرنشان 
کرد: عیــن این ماجرا برای ترامپ اتفاق 
خواهد افتاد و آنچه بر سر صدام آمده است 
بر سر آمریکا خواهد آمد. ما همانطور که 
در سال 59 استقامت کردیم و دشمن را 
منهدم کردیم امروز هم ما آغازگر نبودیم.
روحانی گفت: جنــگ اقتصادی و 
روانی را آمریکا علیه ما آغاز کرده است و 
پایان این جنگ از جنگ 8 ساله خوش تر 
خواهد بود. هم زمانش بســیار کوتاه تر 
و هــم تجربه ما بیشــتر و هم دشــمن 
ضعیف تر است. تاریخ ماه های آینده نیز 
قضاوت خواهد کرد که شکست خورده 
این جنگ اقتصادی، روانی و سیاســی 
آمریکا خواهد بود. ملت ایران پیروز خواهد 
بود همانطور که در همه صحنه ها پیروز 

میدان بوده است.
ایران فریب نمی خورد

 و لیبی نمی شود
رئیس جمهــور اظهار داشــت: آنها 
می گویند ما از ساح های دفاعی دست 
برداریــم، آنها می گوینــد برای اینکه به 
برجام برگردیم موشک های خود را کنار 
بگذاریــد، آنها می گویند بــرای آنکه به 
برجام برگردیم به تعبیر خودشان در امور 
منطقه مداخله ای نداشــته باشید. ایران 
ســاح های دفاعی خود را کنار نخواهد 
گذاشــت. توانمندی دفاعی خود را کم 
نخواهد کرد و روز به روز بر قدرت دفاعی 

خود خواهد افزود.
به گزارش مهر، وی تاکید کرد: اینکه 
دشمنان از موشک های ما عصبانی هستند 
به این معناست که تاثیرگذارترین ساح 
ما امروز موشــک های ماســت. با حرف 
دشمنان، ما امروز قدر موشک هایمان را 

بیش از گذشته می دانیم.
رئیس جمهور ادامه داد: دشــمنان 
می گویند ما در منطقه حضور نداشــته 
باشیم، سؤال اینجاســت شما از هزاران 
کیلومتر به ایــن منطقه برای چه کاری 
آمده اید؟ ما همیشه حافظ خلیج فارس 
و دریای عمان بوده ایم. ما همیشه حافظ 
اقیانوس هند و باب المندب بوده ایم، امروز 
کشــتی های ما از این منطقه حفاظت 
می کنند. کشتی های تجاری کشورهای 

مختلف به این واقعیت اعتراف دارند.
روحانی تاکید کرد: امروز ملت بزرگ 
ایران در قلب مردم عراق، سوریه، لبنان و 

یمن جای دارد. شما کجا هستید؟
وی ادامه داد: شــما بمب و موشک 
و امکانات را به دو کشــور دادید تا مردم 
فقیر یمن را زیر بمباران و فشار قحطی 
قــرار دهند؛ البته که ایــران در منطقه 
تاثیرگذار اســت. ایران کشوری بزرگ و 
تاثیرگذار در منطقه خاورمیانه است و در 
برابر مظلومیت ملت های منطقه و تجاوز به 
آنها سکوت نخواهد کرد و تحمل نمی کند.

رئیس جمهور ادامه داد: ما این درس 
را از امام حسین)ع( آموختیم که »حسین 
منی و انا من حسین«؛ عشق ما کربا و 
عاشوراســت، دستاورد ما از کربا ایمان، 
قدرت، انگیزه، ایســتادگی، استقامت و 
فداکاری است و در نهایت ذلت دشمنان 

حق و حقیقت است.
رژه نیروهای مسلح در سراسر کشور

دیروز هم زمان با تهران در سراســر 
کشــور مراســم رژه نیروهای مســلح 
برگزار شــد و به جز اهواز کــه با مورد 
حمله وحشیانه تروریست های گروهکی 
تجزیه طلــب قرار گرفــت بقیه نقاط در 

آرامش کامل این مراسم برگزار شد. 
در پایتخــت رژه بــزرگ نیروهای 
مســلح همزمان با 31 شــهریور و آغاز 
هفته دفاع مقدس با حضور رئیس جمهور 
و فرماندهان عالیرتبه نیروهای مسلح در 
جوار حرم امام خمینی)ره( برگزار شــد. 
در این مراسم عاوه بر تجهیزات مختلف 
یگان های نمونه نیروهای مسلح، 21 فروند 
موشک بالستیک نیروی هوافضای سپاه از 

مقابل جایگاه رژه رفتند.

موشک ذوالفقار )4 فروند( موشک 
خرمشهر )1 فروند( موشک قیام )4 فروند( 
موشک قدر اف )2 فروند( موشک قدر اچ 
)2 فروند( موشک عماد )4 فروند( موشک 
سجیل )4 فروند( از جمله سامانه های به 

نمایش درآمده بودند. 
صبح شــنبه همزمان با آغاز هفته 
دفاع مقدس و با سخنرانی علی لاریجانی 
رئیس مجلس رژه نیروهای مسلح در کنار 

سواحل خلیج فارس آغاز شد.
به گزارش فارس، در جریان برگزاری 
 4-F رژه بندرعباس نیز، 9 فروند جنگنده
فانتــوم و 4 فروند میراژ از نیروی هوایی 
ارتش و 6 فروند ســوخو 22 به همراه 4 
فروند توکانو و 3 فروند Y-12 از ســپاه 
پاســداران بر فراز منطقــه خلیج فارس 
رژه رفتند. انواع هواپیمای های بال ثابت 
گشت دریایی ازجمله فوکر27 فرندشیپ 
و بالگردهــای 3D-SH ،212-AB از 
یگان هوادریای ارتش و سپاه نیز در این 

برنامه حاضر بودند.
همچنین یگان های شناوری سطحی 
و زیر ســطحی و یگان های هوا و دریای 
نیروهای دریایی ارتش و ســپاه به ســر 
فرماندهی شــناور شهید ناظری نیروی 
دریایی سپاه پاسداران در آبها ی نیلگون 
خلیج فارس از مقابل جایگاه رژه رفتند. 
در این رژه موشــک های دریایی هرمز، 
خلیج فــارس، نور، قادر، نصر و موشــک 
بالستیک ذوالفقار نیز به نمایش درآمدند.

اقتدار و ســیادت دریایی نیروهای 
مســلح جمهوری اســامی ایــران در 
خلیج فــارس و آب هــای آزاد با حضور 
یگانها و 600 فروند شــناورهای متنوع 
سنگین، ســبک و پرنده نیروی دریایی 
ارتش جمهوری اسامی و نیروی دریایی 
سپاه پاسداران انقاب اسامی و نیروی 

انتظامی  به نمایش گذارده شد.
همچنین 200 فروند از شناورهای 
مردمی به نمایندگی از هزاران شــناور 
دیگر اقشار مختلف مردم منطقه در رژه 

شرکت کردند.
لازم به ذکر اســت که مراســم رژه 
همزمان با تهران و بندرعباس در شهرهای 
آذربایجان شرقی و غربی، اصفهان، اردبیل، 
البرز، ایام، بوشهر، چهارمحال و بختیاری، 
خراســان جنوبی و رضوی، خوزستان، 
زنجان، سیستان و بلوچستان، سمنان، 
فارس، قزوین، قم، کردســتان، کرمان، 
کرمانشاه، کهگیلویه و بویراحمد، گلستان، 
گیان، لرستان، مازندران و... برگزار شد.
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 از سایه خود هم بترسید!
» عبدالخالق عبدالله« مشــاور سیاسی ولیعهد امارات در واکنش به 
حمله تروریســتی دیروز اهواز نوشته است »حمله به یک هدف نظامی، 
اقدام تروریستی نیست و انتقال نبرد به داخل ایران یک تصمیم علنی 

است و در آینده افزایش خواهد یافت«! 
به مصداق ضرب المثل معروف »پشه خودش چیست که فشار خونش 
باشد« باید توجه داشت که اساساً امارات فقط در قد و قواره یک تجارتخانه 
قابل ارزیابی اســت و از این روی اظهار نظر مشاور سیاسی ولیعهد این 
تجارتخانه در مقایسه با جایگاه فکسنی او کمترین ارزشی ندارد اما، این 
اظهار نظر را می توان و باید به عنوان  »نشــتی یک بشکه« تلقی کرد. با 
این توضیح که اگرچه برای پی بردن به آنچه درون یک بشکه ریخته اند، 
باید سرپوش آن را برداشته و »در بشکه« را گشود، ولی چنانچه در بدنه 
بشکه سوراخی ایجاد شده و محتوای درون آن از این سوراخ به بیرون 
نشت کرده باشد، از این نشتی می توان به محتویات درون بشکه پی برد! 
اظهارات عبدالخالق عبدالله از این زاویه قابل ارزیابی اســت و از آنجا 
که امارات پادوی چشم و گوش بســته و نوکر بی اختیار آمریکا و رژیم 
صهیونیستی است و بدون اجازه آنها جرأت کمترین اظهار نظری را ندارد، 
می توان و باید اظهارات او را برخاسته و برگرفته از خواست آمریکا و رژیم 
صهیونیستی تلقی کرد. اظهارنظری که ارائه آن را برای در امان ماندن از 

پی آمدهای آن به یک پادوی دست چندم خود سپرده اند!
گروهک تروریستی الاحوازیه! سال هاست که در کپنهاک و در لندن 
دفتر و دســتک دارد و آشکارا از ســوی این دو دولت و برخی دیگر از 
کشورهای اروپایی حمایت می شود. همین دیروز یعقوب شوشتری یکی 
از یهودیان بهایی شده به عنوان ســخنگوی این گروهک تروریستی، 
بیانیه گروهک را در باره حمله تروریســتی اهواز قرائت کرد! وی پیش 
از این چند ســفر آشکار به تل آویو و ریاض داشته است که تصاویر این 
سفرها و ملاقات هایش با ماموران امنیتی عربستان و رژیم صهیونیستی 

روی سایت این گروهک قابل مشاهده است. 
مایک پمپئو وزیرخارجه آمریکا و جان بولتون مشاور امنیتی ترامپ 
پیش از این بارها از واژه »تابســتان داغ ایران« خبر داده و اعلام کرده 
بودند که ایران در تابســتان امسال شاهد شورش های خیابانی منجر به 
فروپاشی خواهد بود! و دیروز که آخرین روز تابستان امسال بود، رجزهای 
آنان به دیوار خورده و از شورش های پیش بینی شده آنها نه فقط خبری 
نبود بلکه جمهوری اسلامی ایران کماکان با اقتدار مثال زدنی در مقابل 
توطئه های ریز و درشت دشمنان تابلو دار و بی تابلوی خود ایستاده بود. 
از این روی برای خالی نبودن عریضه باید دست به کاری می زدند، حتی 
اگر این اقدام در حد و اندازه یک حمله کور به نظامیان درحال رژه باشد 
که می دانند به روال جاری در تمام رژه ها، سلاح خالی از گلوله در دست 
دارند. و یا به رگبار بستن زن و کودکانی که به تماشای رژه آمده اند. همین 
جا تصور کنید که اگر به موشــک های دوربرد و نقطه زن مجهز نبودیم، 
دشمنان قســم خورده چه به روز ایران و ایرانی می آوردند و چه فاجعه 
هولناکی را به مردم این مرز و بوم تحمیل می کردند. امید است کسانی 
که صنایع موشکی کشورمان را غیرضروری می دانستند، بر سر عقل آمده 
باشند! و از سوی دیگر در نظر آورید که با بهره گیری از همین موشک ها 
چه انتقام سختی در انتظار آمریکا و رژیم صهیونیستی و کشورهای اجق 

وجق سعودی و امارات خواهد بود.
گروهک تروریستی الاحوازیه در قد و قواره ای نیست که بخواهد هدف 
انتقام ما از خون شهیدانمان در اهواز باشد، آنها را به آسانی می توان قلع و 
قمع کرده و به خاک و خون کشید. هدف اصلی در این معرکه کشورهایی 
هستند که افسار این سگ های وحشی را در دست دارند و آنان را با پرتاب 
چند تکه استخوان به کار گرفته اند. از امیر مؤمنان علیه السلام است که 

سنگ را باید به همان سو پرتاب کرد که از آنجا آمده است.
حمله تروریستی دیروز به وضوح از دست های خالی دشمن در مقابله 
با ایران اسلامی حکایت می کند و این فرصت را نباید نادیده گرفته و از 

دست داد. به قول سعدی؛
چو دستت رسد مغز دشمن بر آر 

که فرصت فرو شوید از دل غبار 
وقتی آمریکا و اســرائیل و پادوهای فکسنی آنها نظیر عربستان و 
امارات، حمله به نظامیان و زنان و کودکان را عملیات تروریستی نمی دانند! 
چرا باید مقامات و مســئولان نظامی و امنیتی آنها در هر نقطه دنیا که 
هستند و با هر پوششی که ظاهر شده اند، از آتش انتقام در امان باشند؟! 
مخصوصاً آن که هواداران جان بر کف ایران اســلامی در جای جای دنیا 
کم نیســتند و جا دارد از این پس جرثومه های فساد و تباهی از سایه 

خود هم بترسند.
حسین شریعتمداری


